
 

RR ee cc uu ee ii ll   

dd ee ss   AA cc tt ee ss   

AA dd mm ii nn ii ss tt rr aa tt ii ff ss   

Le texte intégral, les annexes ou tableaux non inclus des actes insérés 
dans le présent recueil peuvent être consultés et obtenus, sur demande, auprès 
des directions ou des mairies dont ils émanent. 

Il est important d’en noter les références précises (objet, date et service 
émetteur). 

 
 
 
 
 
 
 

Recueil consultable sur le site internet de la Préfecture de la Gironde : 
www.gironde.gouv.fr 

 

ISSN 1253-7292 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011



Recueil des Actes Administratifs

Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011

                                  Publié le : 19/04/2011

                                - SOMMAIRE - 
Thème Acte Titre Acte Date Signature

CONCOURS

Décision  Concours interne sur titres de maître ouvrier «conduite de véhicules» au centre hospitalier universitaire de

Bordeaux 07/04/2011 p3

Arrêté  Ouverture des concours externe et interne de secrétaire administratif de classe normale de l'Intérieur et de

l'Outre-Mer, au titre de l'année 2011 12/04/2011 p5

Avis  Concours sur titres pour le recrutement de conducteur ambulancier au centre hospitalier de Mont de Marsan

(landes) 14/04/2011 p8

DELEGATIONS DE SIGNATURE - Services déconcentrés

Arrêté  Délégation de signature de M. Pascal WIART, Trésorier de Bazas 01/04/2011 p9

Arrêté  Délégation de signature de Mme Bernadette FLORES, responsable du service des impôts des particuliers

de Lesparre Médoc (Adjoint) 04/04/2011 p10

Arrêté  Délégation de signature de Mme Bernadette FLORES, responsable du service des impôts des particuliers

de Lesparre Médoc (Agents) 04/04/2011 p11

Décision  Délégation permanente de signature est donnée à M. Joseph GOMEZ, directeur des services pénitentiaires,

chef du Département Sécurité et Détention 08/04/2011 p12

Arrêté  Délégation de signature de M. Richard PASQUET, directeur du centre d'études techniques de l'équipement

du Sud-Ouest (CETE) 15/04/2011 p14

Arrêté  Délégation de signature de M. Serge LOPEZ, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de la région Aquitaine 15/04/2011 p17

Arrêté  Délégation de signature de M. Jean-Marie COUPU, directeur interrégional de la mer Sud-Atlantique 15/04/2011 p26

Arrêté  Délégation de signature de Mme Marie-Line HANICOT, directrice interrégionale des services

pénitentiaires de Bordeaux 15/04/2011 p33

Arrêté  Délégation de signature de M. Hervé DURAND, directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt pour la région Aquitaine 15/04/2011 p37

Arrêté  Délégation de signature de M. Patrice RUSSAC, directeur régional de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de la région Aquitaine 15/04/2011 p45

Arrêté  Subdélégation de signature de M. Serge LOPEZ, directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de la région Aquitaine 15/04/2011 p69

Arrêté  Délégation de signature de M. Claude JEAN, directeur régional des affaires culturelles d'Aquitaine 15/04/2011 p73

PECHE

Arrêté  Arrêté pris pour l'application de l'article L311-1 du code rural et de la pêche maritime en matière de

l'activité de dégustation dans les ateliers agréés d'expédition des produits de l'ostréiculture 11/04/2011 p79

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 2



Décision du 07/04/2011CENTRE 
HOSPITALIER 

UNIVERSITAIRE de 
BORDEAUX 

Service du recrutement 
et des concours 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES  
DE MAITRE OUVRIER « CONDUITE DE VEHICULES » 

Le Directeur général du centre hospitalier universitaire de BORDEAUX, 

 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983, modifiée, p ortant droits et obligations des fonctionnaires, 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986, modifiée, por tant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique hospitalière, 
VU le décret n° 91-45 du 14 janvier 1991, modifié, portant statuts particuliers des personnels ouvriers, 
des conducteurs ambulanciers et des personnels d'entretien et de salubrité de la fonction publique 
hospitalière, 

DECIDE 

ARTICLE Ier  Un concours interne sur titres est ouvert au centre hospitalier universitaire de 
BORDEAUX en vue de pourvoir 2 postes de maître ouvrier «conduite de véhicules».  

 

ARTICLE II  Peuvent présenter leur candidature:  

 

 - les ouvriers professionnels qualifiés ainsi que les conducteurs ambulanciers de 
2ème catégorie titulaires d’un diplôme de niveau V ou d’un diplôme équivalent et comptant deux ans de 
services effectifs dans leur grade respectifs. 

 

 - titres et diplômes homologués niveau V ou de niveau au moins équivalent par 
arrêté du ministre chargé de la formation professionnelle, en application de l’article 8 de la loi du 16 
juillet 1971 susvisé. 

 

 Arrêté du 30 septembre 1991 fixant la liste des titres admis comme équivalents à 
ceux exigés pour le recrutement par voie de concours des maîtres ouvriers et ouvriers 
professionnels qualifiés de la fonction publique ho spitalière :  

 

 - attestation de réussite à l’examen professionnel donnant accès, avant la parution 
du décret du 14 janvier 1991 susvisé, à l’emploi d’ouvrier professionnel de 2e catégorie ; 

 

 - attestation de réussite au concours sur épreuves donnant accès, avant la 
parution du décret du 14 janvier 1991 susvisé, à l’emploi d’ouvrier professionnel de 2e catégorie ; 

 

 - Aucun diplôme n’est nécessaire pour les mères ou pères d'au moins trois enfants 
élevés. 

 

ARTICLE III  Les personnes remplissant les conditions ci-dessus énoncées et intéressées par 
ce concours devront adresser leur dossier d’inscription à la direction générale du centre hospitalier 
universitaire de Bordeaux, direction des ressources humaines, service du recrutement et des 
concours, 12 rue Dubernat 33404 TALENCE cedex, avant le : 

 

- Date de clôture des inscriptions : Mercredi 11 mai 2011, 17 heures, délai de rigueur  

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 3



 

 

ARTICLE IV  Ce concours fait l’objet d’une publication et d’un affichage dans tous les 
établissements du centre hospitalier universitaire de Bordeaux ainsi que dans le recueil des actes 
administratifs de la Préfecture de la Gironde. 

 

ARTICLE V Le Directeur des ressources humaines est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

Fait à Talence, le 7 avril 2011 

 

 

 

 

Le Directeur général, 

 

 

Alain HERIAUD 

 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 4



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 5



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 6



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 7



 
 
 
 
 
Avis de concours sur titres pour le recrutement de conducteur ambulancier 
 
Un concours sur titres aura lieu au centre hospitalier de Mont de Marsan (landes), dans les 
conditions fixées dans le Décret n°91-45 du 14 janvier 1991 portant statuts particuliers des 
conducteurs ambulanciers, en vue de pourvoir 1 poste de conducteur ambulancier vacant dans 
cet établissement. 
 
Peuvent faire acte de candidature les titulaires du diplôme d’Etat d’Ambulancier mentionné à 
l’article R4383-17 du code de la santé publique justifiant des permis de conduire suivants : 

- catégorie B  / Tourisme et véhicules utilitaires légers ; 
- catégorie C :poids lourds ou catégorie D : transport en commun 

 
Les dossiers de candidatures, devront être adressés au plus tard un mois après la date de 
publication du présent avis au Recueil des Actes Administratifs, par lettre recommandée, au 
directeur des ressources humaines du centre hospitalier de Mont de Marsan, avenue Pierre de 
Coubertin, 40024 Mont de Marsan cédex, auprès duquel peuvent être obtenus tous les 
renseignements complémentaires pour la constitution du dossier. 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 8



 

ARRÊTÉ DU 1er avril 2011                         

DIRECTION GENERALE DES 
FINANCES PUBLIQUES 

TRESORERIE DE BAZAS 

21, cours Ausone 

33430 - BAZAS 

DELEGATION DE SIGNATURE  

 

Monsieur Pascal WIART, nommé Trésorier de BAZAS par décision du 11 janvier 2010 déclare : 

ARTICLE 1 : DELEGATION DE POUVOIR (à compter du 1/4/2011) 

- constituer pour mandataire spécial et général Monsieur Pierre METAYER, Inspecteur du Trésor Public et Madame 
Christiane BIROT, Contrôleur Principal du Trésor Public, 

- lui donner pouvoir de gérer et administrer, pour lui et en son nom, la Trésorerie de BAZAS, 

- d’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception, 

- de recevoir et de payer toutes sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque titre que ce soit, 
par tous contribuables, débiteurs ou créanciers des divers services dont la gestion lui est confiée, 

- d’exercer toutes poursuites, 

- d’agir en justice et signer les déclarations de créances en cas de procédures collectives et autres actes nécessaires 
au bon déroulement desdites procédures, 

- d’acquitter tous mandats et d’exiger la remise des titres, quittances et pièces justificatives prescrites par les 
règlements, 

- de donner ou retirer quittance valable de toutes sommes reçues ou payées, de signer récépissés, quittances et 
décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres pièces demandées par l’administration, 

- de le suppléer dans l’exercice de ses fonctions et de signer seul ou concurremment avec lui tous les actes relatifs à 
la gestion de la Trésorerie de BAZAS et aux affaires qui s’y rattachent. 

 

ARTICLE 2 : PUBLICITE 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de l’Etat du département de la Gironde. 

Le Trésorier 

Pascal WIART 

 

 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 9



SIP de LESPARRE MEDOC 

6 place du Dr Fouchou Lapeyrade 

33341 LESPARRE Cedex 

 
Adjoint au responsable du SIP 

 
gracieux relevant de la filière gestion publique et recouvrement 

 
Délégation du responsable du SIP 

 
Le comptable, responsable du service des impôts des particuliers de LESPARRE MEDOC 
Vu le code général des impôts, et notamment l’article 396 A de son annexe II , 
Vu le livre des procédures fiscales,  
Vu le décret n° 62-1587 du 29 décembre 1962 modifié  portant règlement général sur la comptabilité 
publique,  
Vu le décret n°2008-309 du 3 avril 2008 portant dis positions transitoires relatives à la direction générale des 
finances publiques, 
Vu l’arrêté du 26 mars 2009 portant création de services des impôts des particuliers dans les services 
déconcentrés de la direction générale des finances publiques, 

 

Arrête : 

Article 1er. – Délégation permanente de signature est donnée à Mme WOZNY Brigitte ., cadre A et adjointe 
du chef de poste, à effet de : 

- statuer sur les demandes de remise ou de modération portant sur la majoration de recouvrement de 10 % 
prévue par l'article 1730 du code général des impôts, les frais de poursuite ou les intérêts moratoires, dans 
la limite de 15 000 euros;  

- statuer sur les demandes de délai de paiement, 

- et plus généralement signer, au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, l'ensemble des 
actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi 
que pour ester en justice, ainsi que tous actes d'administration et de gestion du service. 

Article 2. - Délégation permanente de signature est donnée, valable même en présence du comptable, à M. 
BERTOIS Dominique , contrôleur principal et à Mmes GOSSET Nicole et SAFFORES Manuella , 
contrôleurs, à l'effet de : 

- statuer sur les demandes de remise ou de modération portant sur la majoration de recouvrement de 10 % 
prévue par l'article 1730 du code général des impôts, les frais de poursuite ou les intérêts moratoires, dans 
la limite de 10 000 euros ; 

- statuer sur les demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 6 mois et porter sur 
une somme supérieure à 5 000 euros  ; 

Article 3 : En cas d'absence ou d'empêchement du chef de poste soussigné ou de son adjointe cadre A - de 
Mmes GOSSET Nicole– et SAFFORES Manuella  et de M. BERTOIS Dominique, délégation de signature 
est en outre donnée à M. RENON Pierre, inspecteur et fondé de pouvoir au Service des impôts des 
entreprises,  à l'effet de signer, au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, l'ensemble des 
actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi 
que pour ester en justice, ainsi que tous actes d'administration et de gestion du service. 

Article 4. – La présente décision de délégation prendra effet ce jour et sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de GIRONDE. 

 

        A Lesparre  le 4 avril 2011  

Le Comptable, responsable de service des 
impôts des particuliers,  

        Bernadette FLORES 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 10



SIP de LESPARRE MEDOC 

6 place du Dr Fouchou Lapeyrade 

33341 LESPARRE Cedex 

 
Agents du SIP chargés de l'accueil 

 
Délégation du responsable du SIP 

 
Gracieux relevant de la filière gestion publique 

 

Le comptable, responsable du service des impôts des particuliers de LESPARRE MEDOC, 

Vu le code général des impôts, et notamment l’article 396 A de son annexe II , 

Vu le livre des procédures fiscales,  

Vu le décret n° 62-1587 du 29 décembre 1962 modifié  portant règlement général sur la comptabilité publique,  

Vu le décret n°2008-309 du 3 avril 2008 portant dis positions transitoires relatives à la direction générale des 
finances publiques, 

Vu l’arrêté du 26 mars  2009 portant création de services des impôts des particuliers dans les services 
déconcentrés de la direction générale des finances publiques*, 

 

Arrête : 

Article 1er. – Délégation de signature, valable même en présence du comptable,  est donnée à Mme LUREAU 
Françoise , agent : 

- à l'effet de statuer sur les demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 6 mois et 
porter sur une somme supérieure à 3000 euros . 

- Opérer : 

- Délivrance des quittances de caisse, 

- Délivrance des bordereaux de situation, 

- Délivrance des tickets de remise de chèque à la Banque de France, 

- Annulation de majorations P 241, 

- Notification de lettes de rappel P772 ; 

- Notification de lettres comminatoire P774 , 

- Notification d’avis à tiers détenteur pour les créances < ou = 1000€ , lettres de rappel et mainlevée relatives à 
ces mêmes ATD. 

Article 2 : Délégation de signature, valable même en présence du comptable, est donnée à Mme COUSIN 
Nathalie et à M. DONDEZ Jean Marc , agents, à effet de statuer sur les demandes de délai de paiement, le délai 
accordé ne pouvant excéder 6 mois et porter sur une somme supérieure à 2000€. 

Article 3. – La présente décision de délégation prend effet à compter de ce jour et sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de Gironde. 

 

A  Lesparre , le 4 avril 2011 

Le comptable, responsable de service des impôts 
des particuliers, 

Bernadette FLORES 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 11



         Bordeaux, le 08 avril 2011 
 
DIRECTION           

DE L'ADMINISTRATION PENITENTIAIRE 

 
DIRECTION 

INTERREGIONALE DE BORDEAUX 

 
DEPARTEMENT SECURITE ET DETENTION 
 
UNITE DU DROIT PENITENTIAIRE 
 

 
Direction Interrégionale des services pénitentiaires de BORDEAUX 
 
La Directrice Interrégionale des services pénitentiaires de BORDEAUX 
 
Décision du 08 avril  2011 portant délégation de signature 
 
Vu le code de procédure pénale notamment son article R.57-6-23 
 
Décide : délégation permanente de signature est donnée à M. Joseph GOMEZ, directeur des 
services pénitentiaires, chef du Département Sécurité et Détention aux fins de décider dans les 
matières suivantes : 
 
 
- agrément des mandataires susceptibles d’être choisis par les détenus pour l’application de l’article 
24 de la loi du 12 avril 2000 (Art R.57-6-14) 
 
- autorisation pour un mandataire agréé d’intervenir dans le ressort d’une autre DI (Art R.57-6-15) 
 
- retrait d’agrément d’un mandataire agréé (Art R.57-6-16) 
 
- affectation des condamnés, y compris les avis formulés par la DISP lorsque la décision relève du 
ministre de la justice (Art D.76, D.80, D81) 
 
- changement d’affectation des condamnés (Art D.82, D82-2) 
 
- réponses aux recours administratifs préalables formés par les détenus contre les sanctions 
disciplinaires (Art 57-7-32) 
 
- réponses aux recours hiérarchiques dans les matières autres que les sanctions disciplinaires       
(Art D.260) 
 
- autorisation d’accès dans les établissements pénitentiaires situés dans le ressort de la DI             
(Art D.277) 
 
- autorisation de visiter des détenus non nominativement désignés incarcérés dans des 
établissements pénitentiaires du ressort de la DISP (Art R57-6-23-2°; D187) 
 
- isolement, prolongation d’isolement, avis en matière d’isolement de la compétence de la DISP, 
prolongation de l’isolement d’un détenu au delà de 6 mois et jusqu’à un an et rapport motivé pour 
les décisions relevant de la compétence du ministre de la justice (Art R.57-7-67, R57-7-68,        
R57-7-70, R57-7-71, R57-7-72) 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 12



 
- transferts dans le ressort de la DI (Art D84, D.301 et D.360) 
 
- autorisation de rapprochement familial de la personne détenue prévenue, après avis conforme du 
magistrat saisi du dossier de la procédure, dont l’instruction est achevée et qui attend sa 
comparution devant la juridiction de jugement (Art R57-8-7) 
 
- autorisation d’hospitalisation d’un détenu dans un établissement de santé situé dans le ressort de la 
DISP (Art R.57-6-23-7°, D.393) 
 
- autorisation d’effectuer des photographies, croquis, prises de vue et enregistrements sonores et des 
interviews dans les établissements pénitentiaires situés dans le ressort de la DR (Art  R57-6-23-5°, 
D.277) 
 
-autorisation de sortie d’écrits de détenu en vue de leur publication ou de divulgation sous quelque 
forme que se soit (Art R57-6-23-9°, D.444-1) 
 
- autorisation de diffusion de portée locale d’audio-vidéogramme réalisés par les détenus dans le 
cadre des actions d’insertion (Art D.445) 
 
-autorisation, après avis de la commission consultative, du maintien de l'enfant jusqu'à ses 18 mois, 
auprès de sa mère en détention (Art R 57-6-23-6°, D 401-1 CPP) 
 
 
 
 
 La directrice interrégionale 
 
 
 
 
 Marie-Line HANICOT 
 

Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 13



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 14



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 15



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 16



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 17



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 18



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 19



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 20



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 21



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 22



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 23



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 24



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 25



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 26



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 27



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 28



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 29



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 30



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 31



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 32



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 33



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 34



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 35



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 36



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 37



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 38



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 39



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 40



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 41



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 42



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 43



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 44



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 45



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 46



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 47



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 48



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 49



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 50



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 51



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 52



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 53



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 54



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 55



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 56



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 57



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 58



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 59



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 60



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 61



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 62



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 63



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 64



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 65



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 66



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 67



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 68



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 69



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 70



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 71



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 72



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 73



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 74



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 75



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 76



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 77



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 78



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 79



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 80



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 81



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 82



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 83



Recueil des Actes Administratifs Spécial  N° 14 - du 1er au 15 avril 2011 page 84


